BM01/QT06/CTCT&HSSV
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU
KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi:
	 - Hiệu trưởng Trường Đại học Nghệ An;
	 - Phòng Công tác chính trị và học sinh sinh viên;
	 - Trưởng khoa..................................................

Tên em là : ...................................................Mã số sinh viên: .........................................
Ngày sinh:...........................................Nơi sinh.................................................................
Lớp:..........................Ngành học:....................Khoa..........................................................
Điện thoại gia đình:...........................................................................................................
Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................................
Nay xin nghỉ học từ :   ……………....................................................................................................…………
Lý do nghỉ học    :	……………………………………………………………………………………….…..
……………………………………………………………………………………….…....…………………….…....
Vậy em làm đơn này kính mong các đơn vị chức năng Nhà trường xem xét giải quyết. Em xin chân thành cảm ơn!
	............., ngày       tháng       năm
	   Ý kiến của gia đình	   Sinh viên làm đơn
           (ký và ghi rõ họ tên)	   (ký và ghi rõ họ tên)

    Ý kiến của khoa chuyên ngành                    Xác nhận của phòng KH-TC
                (ký và ghi rõ họ tên)	                 (ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - Nhà trường không giải quyết nghỉ học tạm thời đối với sinh viên thuộc diện bị buộc thôi học theo Quy chế đào tạo.
-Kèm theo các minh chứng lý do xin nghỉ học tạm thời theo quy định của Trường.